关于全体老师参与“常州市武进区教育信息化公共服务平台”资源中心的建设和应用的通知
各位老师：

接武进教育网通知要求，全体老师需积极参与“常州市武进区信息化公共服务平台”资源中心的建设和应用，现将相关要求通知如下：
第一，要登录常州市武进区教育信息化公共服务平台，进行实名注册，选择老师身份，选择所在学校，完成注册过程，注册过程如下：
1、登录常州市武进区教育信息化公共服务平台（网址：http://czwj.jse.edu.cn/），进行注册，然后登录。

2、身份设置：也可输入网址：http://m.jiaoyu365.net/，进行登录，进入个人中心---点击账号----选择账号设置----进入账号中心----点击我的身份----点击添加身份----选择老师身份，再选择相应学校（常州市礼河实验学校）。
第二，按照教育信息化公共服务平台资源上传要求，各学科备课组长每月组织本备课组每位教师上传资源至少1件（资源包括：教案、课件、图片、音视频等），并做好资源上传后的登记工作（见附表），每月底由备课组长将电子登记表交学校电教中心（本学期暂交总务处蒋亚州老师处），学校电教中心和区电教中心将每月进行统计并通报。

第三、注册完成及首次上传资源截止时间：2013年4月30日止。
第四、请各位备课组长督促本组老师积极完成注册和上传、下载资源工作。
我区很多学校在资源建设和应用过程中取得了很好的成果，并对课堂教学效率的提高起到了积极的促进作用，希望全体教师积极注册并上传和下载优质资源，利用资源平台提高自己的课堂教学效率，为我区资源平台的建设作出自己的贡献，谢谢！

若在注册、身份设置以及上传环节有疑问可与蒋亚州老师联系解决。

武进区礼河实验学校电教中心

2013-4-11
教育网通知地址：

http://www.wjedu.net/node/jsfzzx/2013-4-10/8HA85A1FCH72170.html
附教师上传资源统计表
礼河实验学校XX备课组资源上传登记表  登记人：
	教师姓名
	注册账号
	上传资源名称
	上传资源类型
	上传时间
	所属备课组